
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 12 им. И.С. Лазаренко 

 

Приказ № 334 

от 30 августа 2024 года       ст-ца Михайловская 

 

Об утверждении графика родительского контроля за организацией питания 

учащихся на 2024-2025 учебный год 

 

Во исполнение приказа № 325 от 30 августа 2024 года «Об организации 

питания обучающихся МАОУ СОШ №12 им. И.С. Лазаренко в 2024-2025 

учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график родительского контроля за организацией питания 

учащихся на 1-е полугодие 2024-2025 учебного года с заполнением 

чек-листов (Приложение 1). 

2. Утвердить график родительского контроля за организацией питания 

учащихся на 2-е полугодие 2024-2025 учебного года с заполнением 

чек-листов (Приложение 2). 

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на Енацкую Е.В. – 

зам. директора по УВР. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №12  

им. И.С. Лазаренко             А.Б. Енацкий 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №334 от 30.08.2024 г.  

«УТВЕРЖДАЮ» 

директор МАОУ СОШ №12 им. 

И.С. Лазаренко 

 А.Б. Енацкий 

 

 

График 

родительского контроля за организацией питания учащихся на 1-е полугодие 

2024-2025 учебного года 

Дата  Класс  Кто проверяет 

02.09-06.09.24 11а, 4а  

 

 

 

 

 

 

 

Родители  

09.09-13.09.24 10а, 2в 

16.09-20.09.24 10б, 4б 

23.09-27.09.24 11б, 2а 

30.09-04.10.24 9а, 6в, 1г 

07.10-11.09.24 8б, 1в 

14.10-18.10.24 8а, 5г, 3в 

21.10-25.10.24 9в, 6г 

05.11-08.11.24 9б, 3б, 4в 

11.11-15.11.24 8в, 5в, 2 б 

18.11-22.11.24 9г, 7г 

25.11-29.11.24 7а,5б, 1 б 

02.12-06.12.24 8г, 6б, 1а 

09.12-13.12.24 6а, 2г 

16.12-20.12.24 7б, 3а 

23.12-27.12.24 7в, 5а 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу №334 от 30.08.2024 г.  

«УТВЕРЖДАЮ» 

директор МАОУ СОШ №12 им. 

И.С. Лазаренко 

 А.Б. Енацкий 

 

 

График 

родительского контроля за организацией питания учащихся на 2-е полугодие 

2024-2025 учебного года 

Дата  Класс  Кто проверяет 

13.01-17.01.25 11а, 4а  

 

 

 

 

 

 

 

Родители  

20.01.-24.01.25 10а, 2в 

27.01-31.01.25 10б, 4б 

03.02-07.02.25 11б, 2а 

10.02-14.02.25 6в, 1г 

17.02-21.02.25 8б, 1в 

24.02-28.02.25 8а, 5г, 3в 

03.03-07.03.25 9в, 6г 

10.03-14.03.25 9б, 3б, 4в 

17.03-21.03.25 5в, 2 б 

31.03-04.04.25 9г, 7г 

07.04-11.04.25 5б, 1 б 

14.04-18.04.25 8г, 1а 

21.04-25.04.25 6а, 2г 

28.04-30.04.25 7б, 3а 

05.05-07.05.25 7в, 5а 

12.05-16.05.25 8в, 6б 

19.05-23.05.25 9а, 7а 

 

 


